
Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Самарской области 

«Чапаевский химико-технологический техникум» 

 
 

ПРИКАЗ  

255-у от 16.08.2022 г.                                                                                                                        
 

О зачислении в число студентов  

 

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020г. №457, на основании Устава Учреждения, Правил приема 

граждан в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Чапаевский химико-технологический техникум», утвержденных 

протоколом от 24.02.21 № 10, на основании решения приёмной комиссии, протокол от 

16.08.2022 г. № 8 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования, на 

очную форму получения образования, базовая   подготовка, со сроком обучения 3 года 10 

месяцев, с оплатой за счёт средств бюджета Самарской области:  

 

1.1 по специальности 15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям):  
 

1 Арифуллина Никиту Сергеевича 

2 Ахмедова Александра  Дмитриевича 

3 Бабаева Никиту Руслановича 

4 Бирюкова Никиту Николаевича 

5 Борисенко Максима Евгеньевича 

6 Гаймалова Айдара Радимовича 

7 Иванова Андрея Романовича 

8 Кожухова Артема Михайловича 

9 Кочеткова Максима Вячеславовича 

10 Краюшкину Екатерину Викторовну 

11 Кудряшова Илью Александровича 

12 Лещенко Никиту Александровича 

13 Матвеева Артура Рафиковича 

14 Мездникова Максима Павловича 

15 Мишагина Никиту Андреевича 

16 Молчанова Артёма Сергеевича 

17 Окунева Александра Петровича 

18 Паршина Никиту Александровича 

19 Певневу Алину Олеговну 

20 Присягина Павла Андреевича 

21 Саушкина Савелия Максимовича 

22 Сафина Сергея Владимировича 

23 Старичкова Тимофея Димуродовича 

24 Федорова Владимира Андреевича 

25 Филатова Тимофея Евгеньевича 



на специальность 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

на специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических 

процессов и производств (по отраслям): 

 

1 Андреева Александра Сергеевича 

2 Андронова Данила Алексеевича 

3 Богачева Алексея Алексеевича 

4 Борзенкова Илью Алексеевича 

5 Букреева Святослава Максимовича 

6 Варнавского Павла Владимировича 

7 Задерей Лаврентия Михайловича 

8 Зенькова Дениса Витальевича 

9 Зубихина Артёма Михайловича 

10 Кашина Оскара 

11 Киркина Даниила Сергеевича 

12 Кондратьева Максима Павловича 

13 Ледяева Артёма Андреевича 

14 Ломовцева Данила Алексеевича 

15 Лушина Ивана Алексеевича 

16 Мыльникова Илью Романовича 

17 Назаркина Романа Витальевича 

18 Новых Владимира Михайловича 

19 Радаева Игоря Владимировича 

20 Романова Егора Романовича 

21 Самарцева Андрея Михайловича 

1 Антипова Андрея Александровича 

2 Арисову Наталию Николаевну 

3 Барановского Сергея Денисовича 

4 Борисова Данила Вячеславовича 

5 Гришина ДанилуаНиколаевича 

6 Дунаева Максима Николаевича 

7 Ершова Никиту Александровича 

8 Ефремова Дмитрия Петровича 

9 Жегалина Архипа Сергеевича 

10 Жеребцова Дмитрия Сергеевича 

11 Зотеева Михаила Дмитриевича 

12 Иванова Никиту Васильевича 

13 Ловицкого Даниила Яковлевича 

14 Лычева Даниила Дмитриевича 

15 Пичугина Андрея Александровича 

16 Половинкина Данила Алексеевича 

17 Пурисова Александра Дмитриевича 

18 Рашитова Акмаля Алижановича 

19 Рыжова Михаила Владимировича 

20 Сарычева Артёма  Сергеевича 

21 Тимакова Дениса Антоновича 

22 Чекина Дениса Сергеевича 

23 Шеманкова Игоря Валерьевича 

24 Юрикова Кирилла Сергеевича 



22 Тулина Дмитрия Алексеевича 

23 Федорова Владислава Андреевича 

24 Хохлова Ивана Денисовича 

25 Яковлева Глеба Романовича 

 

на специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений: 

 

1 Анкудинову Елизавету Султановну 

2 Афонину Алёну Юрьевну 

3 Афонину Анну Дмитриевну 

4 Галимулину Алину Салаватовну 

5 Галиуллину Эльянору Ильнуровну 

6 Долгова Илью Евгеньевича 

7 Казымову Ольгу Юрьевну 

8 Лаухина Алексея Витальевича 

9 Майоренко Татьяну Дмитриевну 

10 Малыгину Дарью Олеговну 

11 Меркулову Оксану Дмитриевну 

12 Палюткину Алину Павловну 

13 Петрова Артёма Андреевича 

14 Подмареву Кристину Тимуровну 

15 Рожкову Дарью Геннадьевну 

16 Рубенчик Екатерину Андреевну 

17 Раджабова Рустама Муса Оглы 

18 Руськина Владимира Владимировича 

19 Рябоконева Захара Витальевича 

20 Солтанову Алёну Викторовну 

21 Таныгину Яну Сергеевну 

22 Тюлькачёва Евгения Александровича 

23 Федину Анастасию Андреевну 

24 Федотову Ксению Сергеевну 

25 Фурсову Ульяну Денисовну 

 

на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование: 

 

1 Абдуллаева Семёна Михайловича 

2 Анашкина Никиту Александровича 

3 Андрианова Дмитрия Алексеевича 

4 Арстангалиева Илью Маратовича 

5 Астапова Матвея Александровича 

6 Богачева Сергея Алексеевича 

7 Борисова Павла Алексеевича 

8 Бушатаева Егора Ярославовича 

9 Джомахмадова Мустафо Джумабековича 

10 Звонареву Викторию Александровну 

11 Зиадинова Илью Павловича 

12 Зиновьеву Анну Анатольевну 

13 Канакову Елену Андреевну 

14 Китаева Матвея Алексеевича 

15 Кузнецова Александра Александровича 

16 Маркова Кирилла Николаевича 

17 Мельникова Дмитрия Максимовича 

18 Разумного Давида Дмитриевича 



19 Роговую Светлану Александровну 

20 Сафронову Екатерину Александровну 

21 Сёмина Сергея Михайловича 

22 Тяпухину Карину Михайловну 

23 Хахалова Евгения Геннадьевича 

24 Черных Татьяну Алексеевну 

25 Чернышева Кирилла Михайловича 

 

 

на специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей: 

 

1 Аламага Александра Александровича 

2 Астапова Германа Александровича 

3 Бекаева Максима Алексеевича 

4 Бортникова Егора Андреевича 

5 Васильева Дмитрия Сергеевича 

6 Добрынина Дмитрия Сергеевича 

7 Ерзикова Артёма Андреевича 

8 Ибрагимова Эмиля Сергеевича 

9 Квасова Никиту Николаевича 

10 Костянникова Никиту Евгеньевича 

11 Максимова Дмитрия Максимовича 

12 Назаренко Артема Валерьевича 

13 Полторацкого Никиту Александровича 

14 Понкратова Николая Андреевича 

15 Рахматуллоева Мухтора Шавкатовича 

16 Рыбакова Александра Сергеевича 

17 Силантьева Артёма Владимировича 

18 Соколова Владимира Анатольевича 

19 Сомикова Евгения Николаевича 

20 Трофимова Данила Игоревича 

21 Туранова Руслана Баходировича 

22 Усояна Адама Руслановича 

23 Шандурскую Анастасию Максимовну 

24 Шахрай Сергея Сергеевича 

25 Шеметьева Степана Юрьевича 
 

на специальность 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям): 

1 Амаякяна Арсена Ишхановича 

2 Вельдяксова Даниила Артемовича 

3 Дергилева Дениса Александровича 

4 Деревянского Артёма Евгеньевича 

5 Деркачев Григорий Валериевич 

6 Ерисова Алексея Олеговича 

7 Жданова Федора Николаевича 

8 Исмаилова Саттара Самандара Оглы 

9 Калашникова Сергея Сергеевича 

10 Керженцева Ивана Владимировича 

11 Киселева Руслана Николаевича 



12 Клюшина Евгения Владимировича 

13 Князева Вадима Артемовича 

14 Кольчугина Данила Михайловича 

15 Куликова Арсения Андреевича 

16 Митюкова Алексея  Вадимовича 

17 Невежина Егора Владимировича 

18 Резюкова Кирилла Васильевича 

19 Риоева Тоирджона Муродходжаевича 

20 Рубежанского Данила Денисовича 

21 Савкина Андрея Николаевича 

22 Сонина Дмитрия Сергеевича 

23 Тыртычного Алексея Васильевича 

24 Чекурова Никиту Алексеевича 

25 Шувалова Игоря Юрьевича 
 

2. Зачислить в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования, на 

очную форму получения образования, базовая   подготовка, со сроком обучения 2 года 10 

месяцев, с оплатой за счёт средств физических лиц с договорами об оказании платных 

образовательных услуг:  

 

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения: 

 

1 Алазова Элнара Муса оглы 

2 Ананьеву Анастасию Анатольевну 

3 Артамонову Яну Сергеевну 

4 Батыкову Викторию Евгеньевну 

5 Берлизову Дарью Алексеевну 

6 Бондарук Надежду Валерьевну 

7 Букреева Антона Алексеевича 

8 Веревочникову Галину Николаевну 

9 Даткун Руслана Ботировича 

10 Жаркову Ярославу Вадимовну 

11 Ибатуллину Диану Ильдаровну 

12 Ильину Варвару Александровну 

13 Квасову Анастасию Алексеевну 

14 Кищаева Никиту Алексеевича 

15 Коцына Захара Владимировича 

16 Коцыну Виолетту Владимировну 

17 Лебедева Льва Николаевича 

18 Маликову Ульяну Денисовну 

19 Мельникову Яну Сергеевну 

20 Меркулову Анну Николаевну 

21 Мещерякова Никиту Константиновича 

22 Мищенкова Артёма Александровича 

23 Мурзаеву Марию Андреевну 

24 Нажмуеву Ирину Александровну 

25 Насурдинову Полину Антоновну 

26 Ситкова Данила Александровича 

27 Соковых Игоря Вячеславовича 

28 Сычеву Карину Павловну 
 



 

 

Директор                                                                                  Первухина Е.В. 

 

Ознакомлены                                                                            О.В. Кузьмина 

                                                                                                   С.Р. Жарова 

                                                                                                   Д.В. Власова 

                                                                                                   К.Ю.Зверева 

         К.В.Самарина                                                                                                     

                                                                                                   О.В.Платицина 

                                                                                                  

                                                                                                    

. 

                                                                                                   

                                                                                                   


		2022-08-17T13:03:37+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Е.В.




